UBND TỈNH SƠN LA

BAN TỔ CHỨC CUỘC

THI TRỰC TUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/QĐ-BTC Sơn La, ngày 06 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu, tuyên truyền về cải cách hành chính tỉnh Sơn La năm 2023”

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

Căn cứ Nghị quyết số 100/2019/NQ-HĐND ngày 16 tháng 7 năm 2019

của HĐND tỉnh Sơn La quy định mức chi thực hiện công tác phổ biến, giáo dục

pháp luật và chuẩn tiếp cận pháp luật của người dân tại cơ sở trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2972/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2021 của

UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Sơn

La giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2697/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2022 về

ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Sơn La năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2566/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Sơn La về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2023 của

UBND tỉnh  tuyên truyền công tác cải cách hành chính tỉnh Sơn La năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 521/QĐ-UBND ngày 08 tháng 4 năm 2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu, tuyên

truyền về cải cách hành chính tỉnh Sơn La năm 2023”; Quyết định số 1986/QĐ-

UBND ngày 04 tháng 10 năm 2023 về việc sửa đổi, bổ sung Kế hoạch tổ chức

cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu, tuyên truyền về cải cách hành chính tỉnh Sơn La

năm 2023” ban hành kèm theo Quyết định số 521/QĐ-UBND ngày 08 tháng 4

năm 2023 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 745/QĐ-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh Sơn La thành lập Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu,

tuyên truyền về cải cách hành chính tỉnh Sơn La năm 2023”;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 659/TTr-SNV ngày

05 tháng 10 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 14 (mười bốn) đội thi đạt giải tập thể và 04 (bốn) giải

phụ tại Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu, tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh

Sơn La năm 2023”, cụ thể như sau:

2

1. Giải tập thể

 a) 01 (một) giải Nhất: Đội thi Sở Giáo dục và Đào tạo.

 b) 02 (hai) giải Nhì: Đội thi các đơn vị: UBND thành phố Sơn La và

UBND huyện Yên Châu.

 c) 03 (ba) giải Ba: Đội thi các đơn vị: Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Giao

thông vận tải; UBND huyện Mộc Châu.

 d) 09 giải Khuyến khích: Đội thi các đơn vị: Sở Nội vụ; Sở Tài nguyên và

Môi trường; UBND huyện Mường La; UBND huyện Phù Yên; UBND huyện

Sông Mã; UBND huyện Thuận Châu; UBND huyện Quỳnh Nhai; UBND huyện

Vân Hồ.

2. Giải phụ

a) Thí sinh có nhiều câu trả lời thi trắc nghiệm đúng và nhanh nhất: bà

Vũ Thị Hường, Kế toán Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

b) Cơ quan, đơn vị có số lượng cán bộ, công chức tham dự thi trắc nghiệm

nhiều nhất: UBND huyện Thuận Châu.

c) Cơ quan, đơn vị có lượt like và share tuyên truyền videoclip nhiều nhất:

Sở Giáo dục và Đào tạo.

d) Cơ quan, đơn vị có videoclip tuyên truyền về cải cách hành chính hay

nhất: Sở Giao thông vận tải.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo được trích từ nguồn kinh phí đã giao Sở

Nội vụ tại Quyết định số 2566/QĐ-UBND ngày 08/12/2022 của UBND tỉnh Sơn

La về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023, cụ thể như sau:

1. Giải Nhất: trị giá 7.000.000đ (bẩy triệu đồng).

2. Giải Nhì: mỗi giải trị giá 5.000.000đ (năm triệu đồng).

3. Giải Ba: mỗi giải trị giá 4.000.000đ (bốn triệu đồng).

4. Giải Khuyến khích: mỗi giải trị giá 3.000.000đ (ba triệu đồng).

5. Giải phụ: mỗi giải trị giá 500.000đ (năm trăm nghìn đồng).

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc các sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; (để b/c)

- Công đoàn viên chức tỉnh;

- Báo Sơn La;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Như Điều 3;

- Trung tâm Thông tin, Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC, (Hương10b).

 TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Thành Công

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-08T20:39:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Thành Công<congnt.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:33:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!